2. 1.

RYSI' SLAVNOSTI
&gg 1

2017

v Zelezné Rudé

SOBOTA 1. 7. ,RYSI SLAVNOSTI“

— hraniéni nadrazi Zelezna Ruda-Alzbétin
- 10:00 zahajeni (prijezd vlaku z Plzné v 10:10 hod.)

- 10:00-16:00 trh vyrobcti Sumava originalni produkt

- 10:30 u hraniéniho kamene se Svejkem

- ,,300 let od narozeni Marie Terezie"“
- 10:30 Crazy Dogs (50. léta)
- 14:15 3 Musketyri

- 17:00 Ingrid a Leandro -

- 18:00 Peliskové
- 23:00 ohnostroj, konec 23:05

Od 14:00 do 15:00 bude vysilat Cesky rozhlas Dvojka

porad Vylety s Dvojkou.

- 10:00-16:00 remeslny jarmark

latinskoamericka tanecni show

= Dvojka

Cesky rozhlas

- 11:00, 13:00, 14:00, 16:00 Abakuk - drevosocharska show
- 12:00 Rodinné Klenoty

- 15:00 Tanecni Skola Cetare - vystoupeni ,ala...

Rebelove“

- 15:45 Triska¢€ (funk-pop-ska - kapela), konec 17:00
Soucasti slavnosti jsou po oba dva dny provoz historického parniho vlaku,

rucni dreziny, jizdy kocarem s konmi, obcerstveni,...

Jizdni féd hi
Plzen - Zelezna Ruda 1.-2. 7. 2017
Pozn.: parni vlak jede tentokrat

v sobotu z Plzné pouze do Z. Rudy

istorického viaku

a v nedéli se vraci zpét do Plzné

Plzen, hl. n.
Plzen, zastavka
Plzen-Valcha
Dobrany

Chlumc¢any u Dobran -

Prestice
Svihov u Klatov
Klatovy
Janovice nad U
Nyrsko

Zelena Lhota

Hamry-Hojsova Straz

Spicak

Zelezna Ruda mésto
Zelezna Ruda centrum
Zelezna Ruda-Alzbétin

7:25 )\21:23
7:28 -

7:36 | 21:12
7:44 |21:00
20:53
7:57 |20:44
8:12 |20:27
8:41 |20:12
hlavou [8:51 |19:49
9:01 [19:38
9:22 [19:23
9:34 | 19:12
9:52 [ 18:58
10:00( 18:50
10:05| 18:45
10:101 18:38

Prodej listki ve vlaku - dalSi informace
arezervace na www.imcplzen.cz

ey

a prijezd historickych automobilti a motocykliu. MoZnost dopravy historickym autobusem.
Akci moderuje Radek Naklédal. Dal$i informace, mapy a propagaéni materialy vdm poskytneme u stanku ITC Zelezna Ruda.

Jizdni fad historického vlaku Zelezna Ruda-Alzbétin - Spi¢ak 1.-2. 7. 2017

09:50**
10:58**
10:04**
10:09**

11:30
11:38
11:44
11:49

Akce bude

probihat v ramci

13:30
13:38
13:44
13:49

* jede pouze v sobotu

15:45 20:00*
15:53 20:08*
15:59 20:14*
16:04 20:19*

**jede pouze v nedéli

Zelezna Ruda-Alzbétin
Zelezna Ruda centrum
Zelezna Ruda meésto

Spicak

Tydne soused

konaného
28. 6.-2. 7. 2017

v nedalekém Bavorském muzeu lokalnich drah v Bayerisch Eisensteinu

10:44**
10:40™*
10:36**
10:30**

Jizdné parni vlak - dospéli 40,- K¢, déti parni vlak a drezina zdarma.

12:33 14:33
12:29 14:29
12:23 14:23
12:15 14:15

VELE L
oy g
.k.@;\_

eai ekl

Plzefiska draha

V sobotu malovani na obli¢ej od firmy AVON

16:40 21:48*
16:36  21:44*
16:30 21:38*
16:22 21:30*

Zmeéna programu vyhrazena.

V—

Ceska republika

<
PLZENSKY KRA]



